MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Saúde nº 54/2025 Ivoti, 07 de Novembro de 2025

Exmo Sr. Cleiton Birk
Presidente
Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Prezado,

 Em atenção ao solicitado pelo Vereador Volnei Renato Gross, por meio do
Ofício CVI nº 449/2025, informamos que, atualmente, duas empresas prestam
serviços médicos no Pronto Atendimento Mais Vida, sendo elas: Equipe Gestão em
Saúde LTDA e Real Serviços em Medicina LTDA.

 As informações referentes a cada um desses contratos, bem como demais
contratações realizadas pelo Município, podem ser consultadas no Portal da
Transparência.
 Sem mais para o momento, despeço-me cordialmente.

 Atenciosamente,

THAÍS LUISE DILLENBURG WEISS

 Secretário Municipal de Saúde e
Assistência Social

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS

		2025-11-07T17:05:03-0300
	THAIS LUISE DILLENBURG WEISS:01987977025